第二条以上设备仅限于xxx工程使用，设备的交付与归还地点为甲方施工现场。
第三条没有乙方书面允许，甲方不得擅自拆卸，改装，转租和转借乙方设备，乙方设备上的标识与文字，是乙方设备的重要识别标志，甲方不得对设备上原有的标识或文字擅自损坏，更改，覆盖，粘贴等，否则乙方有权终止合同，甲方需赔偿乙方因此而引起的经济损失。
第四条租赁期限：
从20xx_年xx月_xx日至_20xx年_xx月xx日止,租赁期定为x个月，不足x个月租金按x个月计算。如需延期甲乙双方需协商，本合同延续。
第五条租金及运输费用：
1.租金：月租金为人民币肆万陆仟元整(46000元)由甲方负责。
2.运输费：机械设备进出厂运输费陆仟元整(6000元)由甲方负责，乙方设备到达甲方工地后，甲方于当日付清乙方设备进出场费。在乙方收到甲方现金或银行底单传真件后开始组装，组装完毕后开始起租。如2天内不能支付甲方则每日按4%向乙方支付违约金。
第六条费用结算：
1.费用每月结算一次。甲方应于乙方设备进场满月后支付月租赁费，不支付租金不予吊装。如甲方逾期5日未支付租赁费，则乙方有权停止使用，并终止合同。并向甲方收取5%违约金。
2.租金的计算为乙方设备到达甲方现场组装完毕之日起，至甲方使用完设备之日止。起租期以上，结算周期不足一个月的，则按天计算。按天计算标准为：按日历天数连续计算至甲方提出终止使用之日止。